Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета народных депутатов
Новокриушанского сельского поселения и членов их семей

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	
	Должность
	Деклариро​ванный
годовой доход за 2018 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна

расположе​ния
	Транс​портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположе​ния

	Барафанова Наталья Михайловна
	Депутат Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения
	507 565,9
	Жилой дом

Комната в коммунальной квартире

Земельный участок

Земли сельхозназначения о/д

Земли сельхозназначения о/д 

Земельный участок для ведения ЛПХ

Земельный участок для размещения объектов торговли

Здание магазина
	75,4

18,1

907

904516

167300

9694

2071

47,5
	Россия
	ДЭУ МАТИЗ
	Земельный участок
	2100,0
	Россия

	Блощицын Михаил Лукич
	Депутат Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения
	137 563,61
	Земельный участок
Общая долевая собственность

1/70
Жилой дом
Земельный участок


	9696
4359247

78,2
4517
	Россия

Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль

ВАЗ 21060

ВАЗ 21063

ВАЗ 217030
Трактор МТЗ -50

Трактор ДТ -75


	нет
	
	

	супруга
	
	152 964,82
	Общая долевая собственность 1/70

	4359247


	Россия
	нет
	Жилой дом
Земельный участок
	78,2
4517
	Россия
Россия

	Гладких Иван Петрович
	Депутат Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения
	194 021,05
	Жилой дом

Земельный участок

Общая долевая собственность
10000/1149281
Общая долевая собственность
10000/238211
Земельный участок


	139
3562
1213949
1373276
9836
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль

КИА спортедж

	нет
	
	

	супруга
	
	269 653,39
	Общая долевая собственность
10000/238211
Общая долевая собственность
9370/72607

Общая долевая собственность
629/7398

Квартира

	1213949

86759
8841

39,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	Жилой дом

Земельный участок
	139
3562
	Россия

Россия

	Думова Ирина Владимировна
	Депутат Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения
	372 390,99
	Жилой дом


	95,1

	Россия


	Легковой автомобиль

ВАЗ 211540
	Земельный участок
	5148
	Россия

	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	нет.


	
	
	нет
	Жилой дом
Земельный участок
	95,1
5148


	Россия
Россия



	Злых Нина Николаевна
	Депутат Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения
	76 776
	Жилой дом

	67
	Россия

	нет
	Земельный участок

	2360

	Россия

	Фоменко Николай Федорович
	Депутат Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения
	185 311,78
	Земельный участок

Земельный участок
Общая долевая собственность

1/2

Общая долевая собственность
10000/125709
Общая долевая собственность

10000/533557

Общая долевая собственность
15000/151717
Общая долевая собственность

15000/533557
	4980
9834
9825
640617
637548
773170

637548


	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль

ВАЗ 2106
Легковой автомобиль

ВАЗ Лада 111730 Лада Калина
 Прицеп Тонар 8310
	Жилой дом

Земельный участок
	48
4980
	Россия
Россия

	супруга
	
	145 086,73
	Общая долевая собственность

10000/533557
Общая долевая собственность

10000/125709

	637548

640617
	Россия
Россия
	нет
	Жилой дом

Земельный участок
	48
4980
	Россия

Россия

	Капустин Сергей Иванович
	Депутат Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения
	171 754,80
	Земельный участок
Общая долевая собственность

1/7
Общая долевая собственность
3/47
Общая долевая собственность

20000/401932
Общая долевая собственность
20000/1462132
	10000
37875
178840
480267
7451171

	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия


	Легковой автомобиль

ВАЗ 2121

ВАЗ 212300-55

Трактор колесный Т-16
	Жилой дом
Земельный участок


	64
2090
	Россия
Россия

	супруга
	
	108 318,12
	нет

	
	
	нет
	Жилой дом

Земельный участок
	64
2090
	Россия
Россия

	Белогуров Александр Иванович
	Депутат Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения
	174 630,00
	Жилой дом

Земельный участок
Общая долевая собственность
Общая долевая собственность
1/48
Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	84,1
3400

98639
225806
3887
8639

73,6
	Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль

ВАЗ 21074


	нет


	
	

	супруга
	
	104 602,66
	Общая долевая собственность

	4359247
	Россия
	нет
	Жилой дом

Земельный участок
	84,1
3400
	Россия

Россия

	Гревцев Сергей Васильевич

	Депутат Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения
	645 053,60
	Жилой дом

Земельный участок

Общая долевая собственность
10000/327653
Общая долевая собственность
10000/294692

Общая долевая собственность
20000/327653

Общая долевая собственность
10000/327653


	73,7
2248
1669755
352128

1669755

1003460
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль

Лада GFL110 VESTA
	нет


	
	

	супруга
	
	361 588,58
	Общая долевая собственность
10000/327653

Общая долевая собственность
10000/294692


	1669755
352128
	Россия
	
	Жилой дом

Земельный участок
	73,7
2248
	Россия

Россия

	Молодых Валерий Владимирович

	Депутат Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения
	352 517,77
	Общая долевая собственность
10000/487121
Общая долевая собственность
10000/548160
Земельный участок
Жилой дом
Земельный участок


	2482419
654997
9817

133,3

1780
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия
	Легковой автомобиль
Хендай Солярис


	нет

	-

	-


	супруга
	
	8 970,20
	Общая долевая собственность
 Общая долевая собственность
Общая долевая собственность

	2522
2482419
654997
	Россия

Россия
Россия

	
	Жилой дом
Земельный участок


	133,3
1780
	Россия

Россия



